



SBTi, ABDİ İBRAHİM'İN EMİSYON AZALTIM HEDEFLERİNİ DOĞRULADI

Abdi İbrahim karbon nötr hedefine emin adımlarla ilerliyor

Bilim Temelli Hedefler Girişimi (Science Based Targets initiative - SBTi), Abdi İbrahim'in HEAL2030 stratejisi kapsamında belirlediği karbon emisyonu azaltımı hedeflerini doğruladı. Abdi İbrahim Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi) imzacısı olan ve taahhütleri onaylanan ilk ve tek Türk ilaç şirketi oldu.

Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi), iki yıllık yoğun bir çalışma ve zorlu denetim süreçlerinin ardından Abdi İbrahim'in HEAL2030 sürdürülebilirlik stratejisi kapsamında karbon ayak izini azaltmak için verdiği taahhütleri onayladı. Böylece, Abdi İbrahim'in 2030'a kadar faaliyetlerinden kaynaklanan doğrudan ve dolaylı karbon emisyonlarını 2020 baz yılına göre yüzde 60, tedarik zinciri ve satın alınan ürünlerinden kaynaklanan diğer tüm dolaylı emisyonları ise yüzde 45 oranında azaltma hedefleri SBTi tarafından doğrulanmış oldu.

Abdi İbrahim'in sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarına her geçen

gün daha ileriye taşıdıklarını belirten Abdi İbrahim Kurumsal İlişkiler, Sürdürülebilirlik ve İletişim Direktörü Dr. M. Oğuzcan Bülbül, "Dünya nüfusunun artışı, enerji tüketimi, çevre kirliliği, toplumsal kırımlar, büyük ölçüde insan kaynaklı iklim değişikliğinin neden olduğu küresel ısınmanın kaçınılmaz sonuçları olan doğal afetler ve doğada olumsuz yönde gerçekleşen dönüşüm geleceğimizi tehdit eden meseleler. Üretim süreçlerimizde daha az ambalaj malzemesi kullanılması, ilaç ve tüketici sağlığı ürünlerimiz için biyobozunur polimer geliştirilmesi, üretim atıklarının azaltılması ve endüstrimizin lineer yapısının dögüsel hale getirilmesi için ülkemizin önde gelen üniversiteleri ile projeler yürütüyoruz ve bu projelere kaynak aktarıyoruz. Bütün dünyada başta yatırımcılar, kamu kurumları ve akademik çevreler tarafından yakından takip edilen bu prestijli inisiyatif tarafından taahhütleri onaylanan ilk ve tek Türk ilaç şirketi olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

SBTi bünyesinde dünya genelinde 55 ilaç şirketi imzacı olarak yer alıyor; bunların arasından 34 ilaç şirketinin de taahhütleri onaylanmış bulunuyor. Türkiye'den ise sektör ayırımı olmadan SBTi inisiyatifini imzalayan 31 şirket bulunuyor. Yaklaşık iki sene önce imzacısı olduğu SBTi tarafından taahhütleri onaylanan ilk ve tek Türk ilaç şirketi olan Abdi İbrahim dışında Türkiye'den taahhütleri onaylanan sadece 6 şirket bulunuyor.

